

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vyhořelé čekárny.

Objekt:

**PZ2300279 - Oprava vyhořelé čekárny.**

KSO:

Místo: Zbýšov

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IC:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**418 988,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	418 988,21	21,00%	87 987,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**506 975,73**

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vyhořelé čekárny.

Objekt:

**PZ2300279 - Oprava vyhořelé čekárny.**

Místo:

Zbýšov

Datum:

4. 6. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**418 988,21**

HSV - Práce a dodávky HSV	273 022,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 049,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	149 549,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 554,64
997 - Přesun sutě	59 127,41
998 - Přesun hmot	7 741,75
PSV - Práce a dodávky PSV	167 026,96
763 - Konstrukce suché výstavby	49 296,10
766 - Konstrukce truhlářské	117 730,86
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	25 493,03
767 - Konstrukce zámečnické	855,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 333,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-46 554,25
VRN5 - Finanční náklady	-46 554,25
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vyhořelé čekárny.

Objekt:

PZ2300279 - Oprava vyhořelé čekárny.

Místo: Zbýšov

Datum: 4. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**418 988,21**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				273 022,47	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 049,30	
1	K	310239211	Zazdívkva otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,270	7 590,00	2 049,30	
	PP		Zazdívkva otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC					
	WV		"zrušení dveří 800*1970 - ocelová zárubeň					
	WV		0,9*2,0*0,15		0,270			
	WV		Součet		0,270			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				149 549,37	
2	K	611131101	Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	36,400	119,00	4 331,60	
	PP		Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně					
	WV		"zpevnění plochy po osekání omítek					
	WV		36,4		36,400			
	WV		Součet		36,400			
3	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	99,069	103,00	10 204,11	
	PP		Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně					
	WV		"nové omítky					
	WV		2,7*(2,5*2+2,1*2+4,0*2+2,1*2+6,5*2+3,5*2)		111,780			
	WV		-(0,8*2,0*3+(1,75*2*2,0)+0,68*1,34)		-12,711			
	WV		Součet		99,069			
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	198,138	70,40	13 948,92	
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně					
	WV		"penetrace před provedením perlínky					
	WV		99,069		99,069			
	WV		"penetrace před provedením štukové omítky					
	WV		99,069		99,069			
	WV		Součet		198,138			
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	99,069	280,00	27 739,32	
	PP		Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu					
6	K	612321141	Vápenocementová omítkva štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	99,069	369,00	36 556,46	
	PP		Vápenocementová omítkva štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,610	223,00	3 481,03	
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	WV		"zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů					
	WV		0,88*2+2,07*2		5,900			
	WV		0,85*2+1,985*2		5,670			
	WV		0,68*2+1,34*2		4,040			
	WV		Součet		15,610			
8	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	60,891	57,20	3 482,97	
	PP		Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně					
	WV		"penetrace původního podkladu					
	WV		60,891		60,891			
	WV		Součet		60,891			
9	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	60,891	267,00	16 257,90	
	PP		Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu					
10	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	50,120	52,00	2 606,24	
	PP		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů					
	WV		(0,8*2+2,0*4+(1,75*4+2,0*8)+0,68*2+1,34*4)		39,320			
	WV		2,7*4		10,800			
	WV		Součet		50,120			
11	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	52,626	29,60	1 557,73	
	PP		profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	WV		50,12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		52,626			
	WV		Součet		52,626			
12	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	60,891	58,60	3 568,21	
	PP		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn					
13	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítkva zmitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	60,891	418,00	25 452,44	
	PP		Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítkva zmitost 1,5 mm vnějších stěn					
14	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,840	41,00	362,44	
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	WV		"zakrytí nových výplní"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV		0,88*2,07*2		3,643	
			WV		0,85*1,985*2		3,375	
			WV		0,68*1,34*2		1,822	
			WV		Součet		8,840	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 554,64	
15	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	98,280	60,70	5 965,60	
			PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m			
			WV		2,7*6,5*5,6		98,280	
			WV		Součet		98,280	
16	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 965,600	1,91	3 754,30	
			PP		Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití			
			WV		20*98,28		1 965,600	
			WV		Součet		1 965,600	
17	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	98,280	36,90	3 626,53	
			PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m			
18	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,400	86,30	3 141,32	
			PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2			
			WV		5,6*6,5		36,400	
			WV		Součet		36,400	
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	36,400	145,00	5 278,00	
			PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m			
			WV		"úklid prosor po dokončení prací			
			WV		5,6*6,5		36,400	
			WV		Součet		36,400	
20	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	5,670	151,00	856,17	
			PP		Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm			
			WV		"odbourání dělicí příčky			
			WV		2,1*2,7		5,670	
			WV		Součet		5,670	
21	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,911	283,00	257,81	
			PP		Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2			
			WV		0,68*1,34		0,911	
			WV		Součet		0,911	
22	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,197	397,00	2 063,21	
			PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2			
			WV		"zrušení stávajících dveří			
			WV		0,88*2,07		1,822	
			WV		0,85*1,985*2		3,375	
			WV		Součet		5,197	
23	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	36,400	195,00	7 098,00	
			PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %			
			WV		"odstranění omítek po vyhoření - trhliny, poškozené rozvody, lokálně nesoudržné s podkladem			
			WV		5,6*6,5		36,400	
			WV		Součet		36,400	
24	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	95,869	110,00	10 545,59	
			PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %			
			WV		"odstranění omítek po požáru			
			WV		2,7*(2,5*2+2,1*2+4,0*2+2,1*2+6,5*2+3,5*2)		111,780	
			WV		-(0,8*2,0*5+(1,75*2*2,0)+0,68*1,34)		-15,911	
			WV		Součet		95,869	
25	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	60,891	25,40	1 546,63	
			PP		Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %			
			WV		2,7*(5,6*2+6,5*2)		65,340	
			WV		-(1,75*2,0*2-0,68*1,34-0,8*2,05)		-4,449	
			WV		Součet		60,891	
26	K	985441222	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl přes 70 do 120 mm	m	3,600	2 220,00	7 992,00	
			PP		Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl přes 70 do 120 mm			
			WV		"stabilizace trhliny - délka cca 2x 1,5 m, délka výztuže 0,3 m			
			WV		2*(1,5/0,25*0,3)		3,600	
			WV		Součet		3,600	
27	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	98,280	15,30	1 503,68	
			PP		Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení			
28	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	196,560	4,71	925,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km					
	VV		98,28*2		196,560			
	VV		Součet		196,560			
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				59 127,41	
29	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,000	6 340,00	12 680,00	
	PP		Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m					
	VV		"vyklizení komunálního odpadu, zbytků po požáru					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,317	998,00	12 292,37	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,317	296,00	3 645,83	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	369,510	12,90	4 766,68	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		12,317*30 "Přepočtené koeficientem množství		369,510			
	VV		Součet		369,510			
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	12,317	2 090,00	25 742,53	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				7 741,75	
34	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4,325	1 790,00	7 741,75	
	PP		Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m					
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				167 026,96	
	D	763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				49 296,10	
35	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	36,400	1 080,00	39 312,00	
	PP		SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
	VV		(2,5*2,1+2,1*4,0+3,5*6,5)		36,400			
	VV		Součet		36,400			
36	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	36,400	40,80	1 485,12	
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr					
37	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	36,400	57,50	2 093,00	
	PP		Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu					
38	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	40,895	25,10	1 026,46	
	PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2					
	VV		36,4*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		40,895			
	VV		Součet		40,895			
39	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	36,400	95,80	3 487,12	
	PP		Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3					
40	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,830	2 280,00	1 892,40	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m					
	D	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				117 730,86	
41	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	0,911	820,00	747,02	
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva					
	VV		0,68*1,34		0,911			
	VV		Součet		0,911			
42	M	R-611405_3	Okno jednoduché GEALAN S8000lq vč. příslušenství 680x1340 mm, sklo bezpečnostní	ks	1,000	9 653,60	9 653,60	
	PP		Okno jednoduché GEALAN S8000lq vč. příslušenství 680x1340 mm, sklo bezpečnostní					
	VV		"Jednoduché okno					
	VV		"Barva (ext/int): 88 - bílá standart					
	VV		"Sklo: CX6.4-16TGI.C-TN4-16TGI.C-TN4 33.1+TN4+TN4					
	VV		36dB plast.rámeček černý u=0.6					
	VV		"Rám: 8001 - 74/66mm					
	VV		"Křídlo: 8095 - 78mm					
	VV		"Barva těsnění: černá					
	VV		"zazdivací lišta: 7205 - 30 mm					
	VV		"Příprava - rám: žádná					
	VV		"Klika: STD - klika okenní standard					
	VV		"Doplňky:					
	VV		"Parapet vnitřní plast dekor S1					
	VV		"rozšíření 20mm bílý bez výztuhy d=700,0mm					
	VV		"Bílá PVC, d=podle okna, hl=300, 1ks					
	VV		"Parapet AL bílá, d=podle okna hl=195, 1ks					
	VV		"Žaluzie ISSO celostín. b:1/S bílá Fe ovl:P pole A					
	VV		"Výška klíky: od kraje křídla A:521					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	3 790,00	7 580,00	
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	R-611405_1	<b>dveře vchodové ALUPROF MB86N jednokřídlehlíníkové bílé plně, 880x2070 mm, kování třibodové bezpečnostní GU</b>	ks	1,000	49 846,50	49 846,50	
	PP		dveře vchodové ALUPROF MB86N jednokřídlehlíníkové bílé plně, 880x2070 mm, kování třibodové bezpečnostní GU					
	VV		"Jednodílné vchodové dveře					
	VV		"Barva (ext/int): 88 - bílá standard					
	VV		"Sklo: XAUTO40 Hladká výplň tl.40mm - barva podle křídla					
	VV		"Rám: 8010 - 74/74mm A					
	VV		"Práh: A7481 - Al nízký					
	VV		"Křídlo: 8042 - 126mm A VEN					
	VV		"Barva těsnění: černá					
	VV		"Příprava - rám: žádná					
	VV		"Klika: 8097271 - KxKOULE uš bílá					
	VV		"Doplňky: rozšíření 58mm d=850,0mm					
	VV		"Průchod polem A je (š x v) 702 x 1911mm					
	VV		"Výška kliky: od kraje křídla A:1071					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	M	R-611405_2	<b>dveře vchodové ALUPROF MB86N jednokřídlehlíníkové bílé plně, 850x1985 mm, kování třibodové bezpečnostní GU</b>	ks	1,000	49 338,30	49 338,30	
	PP		dveře vchodové ALUPROF MB86N jednokřídlehlíníkové bílé plně, 850x1985 mm, kování třibodové bezpečnostní GU					
	VV		"Jednodílné vchodové dveře					
	VV		"Barva (ext/int): 88 - bílá standard					
	VV		"Sklo: XAUTO40 Hladká výplň tl.40mm - barva podle křídla					
	VV		"Rám: 8010 - 74/74mm A					
	VV		"Práh: A7481 - Al nízký					
	VV		"Křídlo: 8042 - 126mm A VEN					
	VV		"Barva těsnění: černá					
	VV		"Příprava - rám: žádná					
	VV		"Klika: 8097271 - KxKOULE uš bílá					
	VV		"Doplňky: rozšíření 58mm d=850,0mm					
	VV		"Průchod polem A je (š x v) 702 x 1911mm					
	VV		"Výška kliky: od kraje křídla A:1071					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	766691914	<b>Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2</b>	kus	3,000	34,70	104,10	
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2					
47	K	998766121	<b>Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m</b>	t	0,233	1 980,00	461,34	
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m					
	D	HZS	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				25 493,03	
48	K	HZS1292	<b>Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník</b>	hod	8,000	413,00	3 304,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník					
	VV		"pomocné práce, demontáže/montáže doplňků zástávky					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				855,74	
49	K	767661811	<b>Demontáž mříží pevných nebo otevíravých</b>	m2	4,457	192,00	855,74	
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	VV		"stávající mříže okno					
	VV		0,68*1,34		0,911			
	VV		"mříže dveře					
	VV		0,9*1,97*2		3,546			
	VV		Součet		4,457			
	D	784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				21 333,29	
50	K	784121001	<b>Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m</b>	m2	92,980	37,80	3 514,64	
	PP		Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m					
	VV		2,7*(2,5*2+2,1*2+4,0*2+2,1*2+6,5*2+3,5*2)		111,780			
	VV		-(0,8*2,0*3+(1,75*4*2,0))		-18,800			
	VV		Součet		92,980			
51	K	784181102	<b>Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m</b>	m2	128,469	44,00	5 652,64	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	VV		128,469		128,469			
	VV		Součet		128,469			
52	K	784211101	<b>Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m</b>	m2	128,469	94,70	12 166,01	
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
	VV		2,7*(2,5*2+2,1*2+4,0*2+2,1*2+6,5*2+3,5*2)		111,780			
	VV		-(0,8*2,0*3+(1,75*4*2,0)+0,68*1,34)		-19,711			
	VV		6,5*5,6		36,400			
	VV		Součet		128,469			
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				-46 554,25	
	D	VRN5	<b>Finanční náklady</b>				-46 554,25	
53	K	059002000	<b>Ostatní finance</b>	...	-46 554,246	1,00	-46 554,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000</a>					
	VV		"KOEf. HSV 0,9 <sup>0</sup> -0,1*273022,47		-27 302,247			
	VV		"KOEf. PSV 0,9 <sup>0</sup> -0,1*167026,96		-16 702,696			
	VV		"KOEf. HZS0,9 <sup>0</sup> -0,1*25493,03		-2 549,303			
	VV		Součet		-46 554,246			
	D	VRN8	<b>Přesun stavebních kapacit</b>				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	0,000	5,00	0,00	
	PP		Doprava zaměstnanců					
	W		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
	W		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 62 KM 0 cesty"62*0		0,000			
	W		Součet		0,000			